
POST  ANOWIENIE  NR  44/2022

Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  I

z dnia  19  grudnia  2022  r.

w sprawie  powołania  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w Zawadach

Na  podstawie  art. 178  Fg 1 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U.  z 2022

r. poz.  1277  i2418)  Komisarz  Wyborczy  w  Białymstoku  I postanawia,  co następuje:

ę 1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  uzupełniających  do Rady  Gminy  Zawady  zarządzonych  na dzień

5 lutego  2023  r.,  powołuje  się  Gminną  Komisję  Wyborczą  w  Zawadach,  z siedzibą  w  Urzędzie  Gminy

Zawady,  Plac  Wolności  12,  16-075  Zawady,

w składzie:

1.  Sandra  Bokiniec,  zgłoszona  przez  KWW  TARGONSKI  WITOLD  (uzupełnienie

składu),  zam.  Kurpiki

2.  Daniel  Grabowsłci,  zgłoszony  przez  KWW  DLA  NASZEJ  GMINY,  zam.  Zawady

Kolonia

3. Renata  Jabłońska,  zgłoszona  przez  KWW  DLA  NASZEJ  GMINY  (uzupełnienie

składu),  zam.  Targonie  Krytuły

4.  Dorota  Maleszewska,  zgłoszona  przez  KWW  DLA  NASZEJ  GMINY  (uzupełnienie

składu),  zam.  Konopki-Pokrzywnica

5. Weronika  Maleszewska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Nowe

Krzewo

6. Wiesława  Sakowicz,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Zawady

7.  Dorota  Targońska,  zgłoszona  przez  KWW  TARGOŃSKI  WITOLD,  zam.  Targonie

Wielkie

8. Elżbieta  Wierzbicka,  zgłoszona  przez  KWW  TARGOŃSKI  WITOLD

(uzupełnienie  składu),  zam.  Targonie  Wielkie

9.  Karolina  Zalewska,  zgłoszona  przez  KWW  TARGOŃSKI  WITOLD  (uzupełrńenie

składu),  zam.  Rudniki

2

Skład  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej  Komisarza

Wyborczego  w  Białymstoku  I oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy  Zawady.

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

ę
Komisarz  Wybo

w  to

owski


